
Amerikansuomalaisten järjestyksessä 20. FinnFest
-juhlat pidettiin tänä vuonna 7.8.–11.8. Min-
nesotassa, Minneapoliksen  yliopiston kampus-
alueella. Tapahtuma, jonka otsikoksi oli nimetty
”Täällä Pohjantähden alla”, kokosi yhteen noin
3000 amerikansuomalaista. Myös Suomesta oli mu-
kana huomattava osanottajajoukko, mm. delegaa-
tiot Minneapoliksen ystävyyskaupungeista Salos-
ta ja Kuopiosta.

Siirtolaisuusinstituutista FinnFest -juhlille osal-
listuivat  tutkimuspäällikkö Elli Heikkilä, siirto-

laisrekisterivirkailija Elisabeth Uschanov ja tutkija
Mika Rantanen. Kaikki kolme antoivat oman pa-
noksensa juhlien monipuoliseen ja runsaaseen
luentotarjontaan. Muu ohjelma koostui pääosin
perinteisesti laulu-, musiikki-, tanssi-, teatteri- ja
elokuvaesityksistä. Musiikkiesityksistä erityis-
maininnan ansaitsee ennen päätösseremonioita
pidetty  FinnFest -tapahtumien perustajan ja pitkä-
aikaisen vetäjän Bob Selvalan muistokonsertti.

Siirtolaisuusinstituutilla oli tänä vuonna kaksi
esittelypöytää, toinen juhlien tapahtumien keski-
pisteessä markkinatorilla ja toinen sukututkimus-
osastolla Mississippi-joen toisella rannalla. Sa-
massa rakennuksessa toimii myös Immigration
History Research Center, jonka uusiin tiloihin ja
valtaviin maanalaisiin arkistohuoneisiin myös ins-
tituutin edustajat pääsivät tutustumaan. Sukutut-
kimusosastolla oli tarjolla Siirtolaisrekisterin pal-
veluja sukujuuristaan kiinnostuneille. Passi- ja
matkustajaluetteloista löytyi yhä uutta tietoa mo-
nille, joiden esivanhempien Amerikkaan tulon
ajankohta ei ollut tiedossa. Moni kävijä kertoi
myös käyttäneensä instituutin online-rekisteriä In-
ternetissä menestyksellä.

Markkinatorilla esiteltiin Siirtolaisuusinstituu-
tin toimintaa yleensä ja mm. omia julkaisuja sekä
kerättiin tietoa ulkosuomalaisten tietotaitorekiste-
riin. Lisäksi tehtiin henkilöhaastattelu tunnetusta
TV-toimittajasta Carl Pellonpäästä Ulkosuomalai-
sen tarina -projektia varten.

Matka FinnFest juhlille oli antoisa ja onnistu-
nut. Tapahtuman järjestäjät ovat päättäneet jättää
ensi vuoden väliin, ja kerätä voimia seuraavaan ta-
paamiseen, joka pidetään Lake Worthissa, Flori-
dassa 7.–15.2.2004.
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Siirtolaisuusinstituutin edustajat palvelemassa su-
kujuuristaan kiinnostuneita amerikansuomalaisia.


